
 

 

RELAZIONE CONCLUSIVA 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA 

ai sensi dell’art. 1, co. 1 e co. 2, lett. a) del D.L. n. 76/2020, convertito in Legge 11.9.2020, n. 120, come modificati dall’art. 51, 
co. 1 lett. a) della legge di conversione n. 108/2021 del D.L. n. 77/2021 

 

 

NUMERO PROCEDURA: P2022/TER_57 

 

OGGETTO: Fornitura di un kit di motorizzazione universale per carrozzine 

 

STRUTTURA RICHIEDENTE: Medico Prescrittore per paziente assistito nell’ambito dell’Assistenza Protesica Domiciliare 

 

DESTINAZIONE: Pazienti domiciliari 

 

PRODOTTO AGGIUDICATO: Triride mod. Special HP16 

 

NOME DEL FORNITORE: Barbieri srl 

 

IMPORTO AFFIDAMENTO:  € 3.911,76 Iva esclusa  
 

CIG - CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA: Z303712B94 

 

CUP:  n.d. 

 

DATA E MODALITA’ DI PUBBLICAZIONE DELLA RICHIESTA DI OFFERTA: 07/07/2022 - PIATTAFORMA SINTEL REGIONE LOMBARDIA 

(Affidamento Diretto previa richiesta di preventivi) 

 

DITTE INVITATE: MGS Distribuzioni S.r.l., Multi Services srls, Officina Ortopedica Ferrero, Il Point srl, Media Reha srl con socio unico, Humanatech srl, 

Barbieri srl 

 

DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE:  14/07/2022 

 

NUMERO OFFERTE PERVENUTE: 6 

 

DITTE CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA:  

- Barbieri srl di Reggio Emilia (RE)                                                 € 3.911,76 iva esclusa 

- Humantech srl di Torre Dè Roveri (BG)                                    € 3.928,00 iva esclusa 

- Il Point srl di Verona (VR)                                                             € 3.938,00 iva esclusa 

- Media Reha srl con socio unico di Lonate Pozzolo (VA)          € 4.144,00 iva esclusa 

- Officina Ortopedica Ferrero di Venaria Reale (TO)                  € 4.928,13 iva esclusa 

- Multi Services srls di Carobbio degli Angeli (BG)                      € 6.500,00   iva esclusa 

 

VALUTAZIONE 

La ditta Barbieri srl, prima classificata in ordine di prezzo, offre un prodotto conforme a quanto richiesto. Pertanto sulla base di una valutazione 

congiunta della congruità del prezzo e della qualità del prodotto offerto si ritiene di affidare la fornitura di un kit di motorizzazione universale per 

carrozzine,  Triride mod. Special HP16, alla ditta Barbieri srl di Reggio Emilia (RE) per un importo pari ad € 3.911,76 Iva esclusa  (€ 4.068,23 Iva 4% 

inclusa). 

 

CONVENZIONI ATTIVE CONSIP: NO 

 

CONVENZIONI ATTIVE AZIENDA REGIONALE ACQUISTI : NO 

 

RESPONSABILE UNICO PROCEDIMENTO: Dr. Cesarino Panarelli 

 

RESPONSABILE PROCEDURA: Silvia Righi - Tel. 0376/464897 

 

REFERENTE DELLA PRATICA: Noemi Costa – Tel. 0376/464151 

 

 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

       F.to Dott. Cesarino Panarelli 

 

 

 

Mantova, 26/07/2022 

 

L’originale sottoscritto con firma autografa della presente relazione è depositato in atti. 

 


